Sekretariatet

AA - Region Midtjylland

Rybjergvej 67 Telefon: 27152022

7870 Roslev Bank: 1551 0912646 (Giro: 091-2646)
E-mail: aa.dk.regionmidt@gmail.com

Regionsradet

Formand: Frank ] formand@aaregionmidt.dk
Naestformand: Carsten N | naestformand@aaregionmidt.dk
Sekreteer: Vakant

Kasserer: Preben H kasserer@aaregionmidt.dk

HSR repraesentant: lvan W HSR-rep-a@aaregionmidt.dk

HSR repraesentant: Dorthe BS  HSR-rep-b@aaregionmidt.dk

Udvalg nedsat af Regionen

Informationsudvalg: Betty K infoudvalg@aaregionmidt.dk
Handbogsudvalg: Charlotte T haandbog@aaregionmidt.dk

Funktioner i Regionen

Speakerbank: Alan | speakerbank@aaregionmidt.dk
Webmaster: Niels O webmaster@aaregionmidt.dk

Regionens repraesentanter i AA-danmark

HSR formand: Charlotte T  HSR-formand@aaregionmidt.dk
HSR repraesentant: lvan W HSR-rep-a@aaregionmidt.dk
HSR repraesentant: Dorthe BS HSR-rep-b@aaregionmidt.dk
Revisor: Niels Otto revisor@aaregionmidt.dk

TEU: Pia BH TEU-rep@aaregionmidt.dk

Llv: Betty K LIv-rep@aaregionmidt.dk
Servicehandbog: Charlotte T  service-hb@aaregionmidt.dk
Nordisk delegeret: Charlotte T nordisk@aaregionmidt.dk
International Ole K international@aaregionmidt.dk
delegeret:

AA-Data: Niels O webmaster@aaregionmidt.dk

[For naermere beskrivelse af poster og udvalg se Servicehandbog for regionen og "AA Servicehandbog for
Danmark"]

Regionens repraesentanter til Servicekonferencen 2019

1.ars delegeret  Anders laars-delegeret-a@aaregionmidt.dk
1.ars delegeret  Betty K laars-delegeret-b@aaregionmidt.dk
1.drs delegeret  Jorgen FH 1aars-delegeret-c@aaregionmidt.dk
2.ars delegeret  Helle K 2aars-delegeret-a@aaregionmidt.dk
2.ars delegeret  Pia BH 2aars-delegeret-b@aaregionmidt.dk

3.ars delegeret  Rie LR 3aars-delegeret-a@aaregionmidt.dk
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3.ars delegeret  Anders A 3aars-delegeret-b@aaregionmidt.dk

3.ars delegeret  Frank] 3aars-delegeret-c@aaregionmidt.dk
3.ars delegeret  Anne MajR 3aars-delegeret-d@aaregionmidt.dk
4.3rs delegeret  Peter K 4daars-delegeret-a@aaregionmidt.dk

4.ars delegeret  Dorthe V 4aars-delegeret-b@aaregionmidt.dk

Mgdelistezendringer kan du selv indmelde her
Andre &ndringer sendes til webmaster: Niels_O - Bgvl og fejl pa siden ogsa til webmaster: Niels_O
(Se telefonnumre og emailadresser under KONTAKT)
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